Projetos – UEPs, bem como à Comissão Especial de Licitações – CEL, na preparação e instrução de
processos de contratações e no acompanhamento das demandas do Programa.
ADJUDICATÁRIA: OSVALDO REBOUÇAS & CONSULTORES E ADVOGADOS ASSOCIADOS CNPJ
nº 26.695.143.0001-59.
(MARIA NIRLENE BARRETO REBOUÇAS, CPF XXX.131.XXX-49).
VALOR MÁXIMO: R$ 370.433,64 (trezentos e setenta mil quatrocentos e trinta e três reais e sessenta
e quatro centavos).
PROJETO: Programa de Revitalização da Área Central de Porto Alegre – CENTRO+4D.  Green,
Resilient and Inclusive Regeneration of the Central Area of Porto Alegre (P178072).
EMPRÉSTIMO: BANCO INTERNACIONAL PARA RECONSTRUÇÃO E DESENVOLVIMENTO –